О зачислении в 2023 году

учащихся в X класс с изучением

учебных предметов на

повышенном уровне

В соответствии в соответствии с пунктом 66 Положения об учреждении

общего среднего образования, утвержденного постановлением Министерства

образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322, Правилами приема

(зачисления) лиц для получения общего среднего образования в средних школах,

утвержденного утвержденного постановлением Министерства образования

Республики Беларусь от 17.08.2022 № 269, протокола заседания приемной

комиссии от 11.08.2023 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать десятый 10 «А» класс в количестве 35 человек -по модели 2,

объединение в одном классе учащихся, изучающих на повышенном уровне

учебные предметы «Физика», «Математика» (12 человек),  «Химия», «Биология»

(9 человек),  «Русский язык», «Английский язык» (14 человек);

2.Зачислить  с 01.09.2023 в 10 «А» класс (классный руководитель Степуро Л.В.)

следующих учащихся:

1.  Анисимову Анну Андреевну

2.  Анкалеву Александру Евгеньевну

3.  Борсук Анастасию Юрьевну

4.  Волкову Ульяну Станиславовну

5.  Ворончукову Варвару Витальевну

6.  Гладкую Карину Константиновну

7.  Губайдулину Милану Артуровну

8.  Денисенко Анастасию Дмитриевну

9.  Дятлову Полину Игоревну

10.  Ерошенко Павла Дмитриевича

11.  Зайцева Сергея Юрьевича

12.  Иоцюс Марию Юрьеву

13.  Кимаск Романа Станиславовича

14.  Киреенко Александру Владимировну

15.  Климова Николая Владимировича

16.  Ковалева Максима Игоревича

17.  Ковальчука Александра Антоновича

18.  Колбасова Егора Валерьевича

19.  Кононова Сергея Александровича

20.  Ленькова Тиграна Александровича

21.  Лобанову Марию Александровну

22.  Маросанову Ксению Павловну

23.  Мириеву Полину Игоревну

24.  Ограш Юрданур

25.  Поликарпова Константина Максимовича

26.  Понтаплева Адриана Владиславовича

27.  Попутьеву Елизавету Константиновну

28.  Пусовскую Софию Васильевну

29.  Радевича Егора Дмитриевича

30.  Сенакосова Арсения Александровича

31.  Скоропад Алексея Степановича

32.  Томову Киру Владиславовну

33.  Трубачеву Софью Андреевну

34.  Шудрик  Ангелину Витальевну

35.  Ященко Софью Андреевну

3.Зачислить в профильные группы:

3.1 с изучением на повышенном уровне учебных предметов «Математика» и

«Физика»:

1.  Ерошенко Павла Дмитриевича

2.  Кимаск Романа Станиславовича

3.  Климова Николая Владимировича

4.  Ковалева Максима Игоревича

5.  Ковальчук Александра Антоновича

6.  Ленькова Тиграна Александровича

7.  Маросанову Ксению Павлову

8.  Поликарпова Константина Максимовича

9.  Понтаплева Адриана Владиславовича

10.  Радевича Егора Дмитриевича

11.  Сенакосова Арсения Александровича

12.  Скоропад Алексея Степановича

3.2 с изучением на повышенном уровне учебных предметов «Русский язык» и

«Иностранный язык»:

1.  Анисимовуа Анну Андреевну

2.  Анкалеву Александру Евгеньевну

3.  Борсук Анастасию Юрьевну

4.  Ворончукову Варвару Витальевну

5.  Гладкую Карину Константиновну

6.  Губайдулину Милану Артуровну

7.  Иоцюс Марию Юрьевну

8.  Колбасова Егора Валерьевича

9.  Кононова Сергея Александровича

10.  Ограш Юрданур

11.  Попутьеву Елизавету Константиновну

12.  Пусовскую Софию Васильевну

13.  Томову Киру Владиславовну

14.  Ященко Софью Андреевну

3.3 с изучением на повышенном уровне учебных предметов «Химия» и

«Биология»:

1.  Волкову Ульяну Станиславовну

2.  Денисенко Анастасию Дмитриевну

3.  Дятлову Полину Игоревну

4.  Зайцева Сергея Юрьевича

5.  Киреенко Александру Владимировну

6.  Лобанову Марию Александровну

7.  Мириеву Полину Игоревну

8.  Трубачеву Софью Андреевну

9.  Шудрик  Ангелину Витальевну

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Гореву О.Н.

Директор Т.Н. Шкуратова